2007/03 – Reservado el derecho de modificación – Productos 2007 85
Sensores de presión SDET
Cuadro general de productos
• Ocho rangos de medición
• Medición de presión relativa
• Salida analógica 0,1 … 10 V o 4 … 20 mA
• Resistente al agua y los aceites
Código del producto

Símbolo CE (consultar declaración de conformidad) Según directiva UE de máquinas CEM
Certificación C-Tick
Materiales
Cuerpo Acero de aleación fina, inoxidable
Conexión de presión CrNi acero 1.4305
Anillo de junta Caucho fluorado
Sensor Al2O3 96%
Referencias
Ejecución Rango de medición de Precisión FS1) Salida analógica 0,1 … 10 V Salida analógica 4 … 20 mAg
la presión [bar] N° art. Tipo N° art. Tipo
–1 … +1 ±1,5 % 547 476 SDET-22T-B2-G14-U-M12 547 475 SDET-22T-B2-G14-I-M12
0 … 2
,5
547 478 SDET-22T-D2-G14-U-M12 547 477 SDET-22T-D2-G14-I-M12
0 … 6 ±1 % 547 480 SDET-22T-D6-G14-U-M12 547 479 SDET-22T-D6-G14-I-M12
0 … 10 547 482 SDET-22T-D10-G14-U-M12 547 481 SDET-22T-D10-G14-I-M12
0 … 16 547 484 SDET-22T-D16-G14-U-M12 547 483 SDET-22T-D16-G14-I-M12
0 … 25 547 486 SDET-22T-D25-G14-U-M12 547 485 SDET-22T-D25-G14-I-M12
0 … 50 547 488 SDET-22T-D50-G14-U-M12 547 487 SDET-22T-D50-G14-I-M12
0 … 100 547 490 SDET-22T-D100-G14-U-M12 547 489 SDET-22T-D100-G14-I-M12
1) % FS = % del valor final del rango de medición (Full Scale).
Cuadro general de periféricos
3 2
1